Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 27 апреля 2021 года № 259-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 17.11.2017 № 559-ПА
В целях уточнения состава конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения концессионных соглашений, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1) Внести в пункт 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 17.11.2017 № 559-па «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения концессионных соглашений» (далее - комиссия) следующие изменения:

2) исключить из состава комиссии Шелехову К.Г.;

3) включить в состав комиссии Харину М.М. – консультанта отдела муниципального имущества Управления по распоряжению муниципальным имуществом, секретарем комиссии.

1. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                            М.Н. Модин